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Sammanfattning 
Fritidsnämnden beslutade den 24 oktober 2024 att godkänna framtagna riktlinjer för 
Drop-In och Lovbidraget (FRI-2024-1861). Av antagna riktlinjer framkommer: 
fritidsförvaltningen informerar fritidsnämnden en gång per år genom en sammanställning 
över alla ärenden och beslut som tagits under året. Föreliggande återrapportering 
innefattar samtliga Drop-In ärenden och beslut som tagits under bidragsåret 2025. 
 
 

Ärendet 
Nedan följer vilka föreningar som ansökt om Drop-In bidrag följt av ärendenummer i 
systemet Rbok samt vilka beslut som tagits.  
 

1.  Afro Sports Klubb (204793) 
Föreningen Afro Sports Klubb ansökte den 27 januari 2025 om bidrag för Drop-In på 
10 800 kronor. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på fotboll för barn och 
ungdomar i Rosengård på tisdagar och lördagar under höstterminen. Föreningens 
ansökan inkom efter beslutad handläggningstid men för att möta behov och efterfrågan 
valde förvaltningen att handlägga föreningens ansökan. Föreningen återkopplade inte i 
ärendet inom bestämd tid vilket innebar att ansökan avslogs enligt riktlinjerna.  

2. Afro Sports Klubb (223293) 
Föreningen Afro Sports Klubb ansökte den 31 augusti 2025 om bidrag för Drop-In på 
39 900 kronor. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på fotboll för barn och 
ungdomar i Rosengårdsskolan på onsdagar och fredagar under 
höstterminen. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In 
bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 10 800 kr. 
Föreningsenheten har besökt föreningen och det har pågått aktivitet enligt 
aktivitetsschema.   

3. Aktiv ungdom Malmö (200482) 
Föreningen Aktiv Ungdom Malmö ansökte den 29 november 2024 om bidrag för Drop-
In på 31 300 kronor. Föreningen ansökte om att bedriva skapande verkstad samt prova-
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på dans för barn och ungdomar samt personer med funktionsnedsättning. Aktiviteterna 
skulle äga rum på Dammfriskolan samt Kirseberg kultur- och fritidshus på onsdagar och 
lördagar under vårterminen. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för 
Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 19 200 kr. 
Föreningsenheten har besökt föreningens aktivitet på Dammfriskolan och det har pågått 
aktivitet enligt aktivitetsschema. 

4. Aktiv ungdom Malmö (223940) 
Föreningen Aktiv Ungdom Malmö ansökte den 28 augusti 2025 om bidrag för Drop-In 
på 13 200 kronor. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på dans för barn och 
ungdomar. Aktiviteterna skulle äga rum i Stadions sporthall samt på Ungdomens Hus på 
onsdagar och lördagar under höstterminen. Förvaltningen har i bedömningen utgått från 
riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 
13 200 kr. Föreningsenheten har besökt föreningens aktivitet på Ungdomens Hus och 
det har pågått aktivitet enligt aktivitetsschema.   

5. Allas lika värde (197717) 
Föreningen Allas Lika Värde ansökte den 28 oktober 2024 om bidrag för Drop-In på 50 
065 kronor. Föreningen ansökte om att bedriva olika aktiviteter för barn och ungdomar, 
personer med funktionsnedsättning samt 65 år och äldre i egen lokal i Rosengård på 
fredagar under både vår- och hösttermin. Förvaltningen har i bedömningen utgått från 
riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 20 
400 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har pågått aktivitet enligt 
aktivitetsschema.   

6. Allas lika värde (201795) 
Föreningen Allas Lika Värde ansökte den 17 december 2024 om bidrag för Drop-In på 
38 200 kronor. Föreningen ansökte om att bedriva olika aktiviteter för barn och 
ungdomar, personer med funktionsnedsättning samt 65 år och äldre i egen lokal i 
Rosengård på lördagar under både vår- och höstterminen. Med hänvisning till att 
föreningen beviljats en identisk ansökan en annan dag, beslutade förvaltningen att 
bordlägga aktuell ansökan fram till den sista handläggningsperioden för bidraget, vilket 
var den 1 september 2025. Den 9 juli 2025 spärrade fritidsförvaltningen Allas Lika Värde 
föreningen för bidrag och bokning enligt delegationsordningen med hänvisning till att 
föreningen har en aktuell skuld hos Arbetsförmedlingen. Spärren gäller fram tills att 
skulden är reglerad eller fram tills att det finns en upprättad och godkänd 
avbetalningsplan.   

7. Ariana FC (226727) 
Föreningen Ariana FC ansökte den 8 oktober 2025 om bidrag för Drop-In på 12 000 
kronor i ett första skede. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på fotboll för barn 
och ungdomar på Kroksbäcks IP på onsdagar under höstterminen. Förvaltningen ville 
göra en områdesspecifik satsning på Kroksbäcks IP vilket resulterade i föreningen 
kontaktades och uppmuntrades till att ansöka om Drop-In bidraget för att kunna erbjuda 
gratisaktiviteter för målgruppen trots att ansöknings- och handläggningstiden löpt ut. 
Förvaltningen kunde inte erbjuda föreningen den önskade dagen och tiden på 
Kroksbäcks IP då det redan var bokat av annan förening vilket resulterade i att 
föreningen drog tillbaka sin ansökan. Däremot såg föreningen en möjlighet till att 
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revidera sin befintliga ansökan till att erbjuda gratisaktiviteter under jullovet i sin egen 
klubbstuga på Kroksbäcks IP. Jullovet är inget skollov förvaltningen vanligtvis beviljar 
bidrag för men med hänvisning till att föreningen är verksamma i Holma/Kroksbäck 
som är ett prioriterat område, beviljades föreningen Drop-In bidraget. Föreningen 
ansökte om bidrag för Drop-In på 49 900 kr för att under fem veckor hålla i aktiviteter. 
Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av 
Fritidsnämnden och beviljade föreningen 40 100 kr.   

8.  Ariana KIF (203747) 
Föreningen Ariana KIF ansökte den 14 januari 2025 om bidrag för Drop-In på 61 700 
kronor. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på pyssel, lek och TV-spel för barn 
och ungdomar i egen lokal i Rosengård på måndagar, onsdagar och lördagar under 
vårterminen. Föreningens ansökan inkom efter beslutad handläggningstid men för att 
möta behov och efterfrågan valde förvaltningen att handlägga föreningens ansökan. 
Föreningen återkopplade inte i ärendet inom bestämd tid vilket innebar att ansökan 
avslogs enligt riktlinjerna.  

9. Astma- och allergiföreningen (223228) 
Föreningen Astma- och allergiföreningen ansökte den 30 augusti 2025 om bidrag för 
Drop-In på 15 300 kr. Föreningen ansökte om att bedriva olika aktiviteter för 65 år och 
äldre samt personer med funktionsnedsättning i sin allergisanerade lokal på 
Lorensborgstorget på tisdagar under höstterminen. Förvaltningen har i bedömningen 
utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade 
föreningen 9 900 kr. 

10. Astronomiska sällskapet Tycho Brahe (201732) 
Föreningen Astronomiska sällskapet Tycho Brahe ansökte den 12 december 2024 om 
bidrag för Drop-In på 19 200 kronor. Föreningen ansökte om att bedriva astronomisk 
amatörupplevelse för barn och ungdomar, personer med funktionsnedsättning samt 65 
år och äldre på Tycho Brahe observatoriet på måndagar och varannan onsdag under 
vårterminen. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget 
antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 17 100 kr. Föreningsenheten har 
besökt föreningen och det har pågått aktivitet enligt aktivitetsschema.   

11. Astronomiska sällskapet Tycho Brahe (222213) 
Föreningen Astronomiska sällskapet Tycho Brahe ansökte den 14 augusti 2025 om 
bidrag för Drop-In på 10 000 kronor. Föreningen ansökte om att bedriva olika 
astronomiska prova-på aktiviteter för barn och ungdomar, personer med 
funktionsnedsättning samt 65 år och äldre på Tycho Brahe observatoriet på måndagar 
under höstterminen. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In 
bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 9 000 kr.  

12. BK Olympic (216231) 
Föreningen BK Olympic ansökte den 6 maj 2025 om bidrag för Drop-In på 26 622 kr. 
Föreningen ansökte om att bedriva aktiviteten nattfotboll för barn och ungdomar i 
Lindängens sporthall på fredagar under höstterminen. Förvaltningen har i bedömningen 
utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade 
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föreningen 22 610 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har pågått 
aktivitet enligt aktivitetsschema.   

13. Bulltofta Skol-IF (202382) 
Föreningen Bulltofta Skol-IF ansökte den 30 december 2024 om bidrag för Drop-In på 
50 000 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på pyssel och spel för barn och unga 
i egna lokaler i Segevång och Kirseberg på tisdagar och söndagar under hela året. 
Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av 
Fritidsnämnden och beviljade föreningen 32 400 kr. Föreningsenheten har besökt 
föreningens aktivitet på Segevång och det har pågått aktivitet enligt aktivitetsschema.   

14. Bulltofta Skol-IF (215505) 
Föreningen Bulltofta Skol-IF ansökte den 28 april 2025 om bidrag för Drop-In på 17 
071 kr. Föreningen ansökte om att bedriva nattfotboll för tjejer i Kirsebergs sporthall på 
lördagar under höstterminen. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för 
Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 10 200 kr. 
Föreningsenheten har besökt föreningen och det har pågått aktivitet enligt 
aktivitetsschema.   

15. Chae Taekwondoklubb (201458) 
Föreningen Chae Taekwondoklubb ansökte den 12 december 2024 om bidrag för Drop-
In på 10 500 kr. Föreningen ansökte om att bedriva aktiviteten styrka och kondition för 
tjejer i egen lokal i Kirseberg på måndagar under vårterminen. Förvaltningen har i 
bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
beviljade föreningen 9 450 kr. 

16. Chae Taekwondoklubb (227093) 
Föreningen Chae Taekwondoklubb ansökte den 13 oktober 2025 om bidrag för Drop-
In på 6 400 kr. Föreningen ansökte om att bedriva aktiviteten prova-på taekwondo för 
barn och unga i egen lokal i Kirseberg på tisdagar vid åtta tillfällen under höstterminen. 
Föreningens ansökan inkom efter beslutad ansökningstid men för att möta behov och 
efterfrågan valde förvaltningen att handlägga föreningens ansökan. Förvaltningen har i 
bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
beviljade föreningen 4 800 kr. 

17. Cheer Infinity Athletics (220903) 
Föreningen Cheer Infinity Atheltics ansökte den 14 juli 2025 om bidrag för Drop-In på 
10 900 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på cheerleading för barn och unga i 
Djupadalsskolans sporthall vid två tillfällen under höstterminen. Förvaltningen har i 
bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
beviljade föreningen 1 800 kr.  

18. Ensamkommandes förbund (200037) 
Föreningen Ensamkommandes Förbund ansökte den 22 november 2024 om bidrag för 
Drop-In på 34 000 kr. Föreningen ansökte om att hålla i sminkkurs för barn och 
ungdomar på Mötesplats Otto på torsdagar under hela året. Förvaltningen har i 
bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
beviljade föreningen 17 400 kr. 
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19. Ensamkommandes förbund (200054) 
Föreningen Ensamkommandes Förbund ansökte den 22 november 2024 om bidrag för 
Drop-In på 34 000 kr. Föreningen ansökte om att hålla i aktiviteten pyssel och 
konstverkstad för barn och ungdomar på Mötesplats Otto på tisdagar under hela året. 
Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av 
Fritidsnämnden och beviljade föreningen 17 400 kr. Föreningsenheten har besökt 
föreningen och det har pågått aktivitet enligt aktivitetsschema.   

20. Fair Play Sport Club (206176)  
Föreningen Fair Play Sport Club ansökte den 6 februari 2025 om bidrag för Drop-In på 
88 440 kr. Föreningen ansökte om att bedriva aktiviteten prova-på padel för 65 år och 
äldre på Fair Plays stadion på tisdagar och fredagar under vårterminen. Föreningens 
ansökan inkom efter beslutad handläggningstid men för att möta behov och efterfrågan 
valde förvaltningen att handlägga föreningens ansökan. Förvaltningen har i bedömningen 
utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade 
föreningen 22 220 kr. 

21. Fair Play Sport Club (209876)  
Föreningen Fair Play Sport Club ansökte den 13 mars 2025 om bidrag för Drop-In på 
14 368 kr. Föreningen ansökte om att bedriva aktiviteten prova-på padel för barn och 
ungdomar samt 65 år och äldre på Fair Plays stadion på tisdagar vid sex tillfällen under 
vårterminen och höstterminen. Föreningens ansökan inkom efter beslutad 
handläggningstid men för att möta behov och efterfrågan valde förvaltningen att 
handlägga föreningens ansökan. Föreningen beslutade i samråd med förvaltningen att 
den aktuella aktiviteten i ansökan skulle behandlas i en annan förenings ansökan för 
samma aktivitet vilket ledde till att ansökan avslogs enligt riktlinjerna.  

22. Fair Play Tennisklubb (202373)  
Föreningen Fair Play Tennisklubb ansökte den 30 december 2024 om bidrag för Drop-
In på 58 460 kr. Föreningen ansökte om att bedriva aktiviteten prova-på tennis för 65 år 
och äldre på Fair Plays stadion på fredagar under hela året. Förvaltningen har i 
bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
beviljade föreningen 19 650 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har 
pågått aktivitet enligt aktivitetsschema.   

23. Fair Play Tennisklubb (202848)  
Föreningen Fair Play Tennisklubb ansökte den 26 augusti 2025 om bidrag för Drop-In 
på 38 668 kr. Föreningen ansökte om att bedriva aktiviteten prova-på padel för 65 år och 
äldre på Fair Plays stadion på tisdagar under höstterminen. Förvaltningen har i 
bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
beviljade föreningen 14 848 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har 
pågått aktivitet enligt aktivitetsschema.   

24. FC Rosengård 1917 (198607) 
Föreningen FC Rosengård 1917 ansökte den 5 november 2024 om bidrag för Drop-In 
på 16 800 kr. Föreningen ansökte om att bedriva fysiska aktiviteter för kvinnor inom 
ramen för deras egna sociala initiativ ”MOVE by FCR” på olika platser på onsdagar, 
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torsdagar och fredagar under hela året. Förvaltningen har i bedömningen utgått från 
riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och avslog ansökan med 
hänvisning till att det saknades kontinuitet i tid och rum samtidigt som annan 
bidragsgivande förvaltning i staden ger stöd för satsningen.  

25. Fireflies (200367) 
Föreningen Fireflies ansökte den 26 november 2024 om bidrag för Drop-In på 51 000 
kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på e-sport för barn och unga på köpcentret 
Entré på söndagar under vårterminen och onsdagar under höstterminen. Förvaltningen 
har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden 
och beviljade föreningen 20 400 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har 
pågått aktivitet enligt aktivitetsschema.   

26. Fireflies (202110) 
Föreningen Fireflies ansökte den 21 december 2024 om bidrag för Drop-In på 30 600 
kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på e-sport för barn och unga i Hemmaplans 
lokaler på Lorensborg på torsdagar under hela året. Med hänvisning till att föreningen 
beviljats en identisk ansökan för att hålla i aktiviteter en annan dag, beslutade 
förvaltningen att bordlägga aktuell ansökan fram till den sista handläggningsperioden för 
bidraget vilket var den 1 september 2025. Föreningen återkopplade dock inte i ärendet 
inom bestämd tid vilket innebar att ansökan avslogs enligt riktlinjerna. 

27. Föreningen Bryggeriet (202394) 
Föreningen Bryggeriet ansökte den 30 december 2024 om bidrag för Drop-In på 13 200 
kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på skateboard för tjejer och transpersoner 
i Stapelbäddsparken på torsdagar vid 17 tillfällen under vår- och höstterminen. 
Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av 
Fritidsnämnden och beviljade föreningen 10 200 kr. 

28. Föreningen Bryggeriet (202395) 
Föreningen Bryggeriet ansökte den 30 december 2024 om bidrag för Drop-In på 13 200 
kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på skateboard för barn och ungdomar i 
Stapelbäddsparken på fredagar vid 17 tillfällen under vår- och höstterminen. 
Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av 
Fritidsnämnden och beviljade föreningen 10 200 kr. 

29. Föreningen Värnet Malmö (199078) 
Föreningen Värnet Malmö ansökte den 11 november 2024 om bidrag för Drop-In på 
21 600 kr. Föreningen ansökte om att bedriva sociala aktiviteter för personer med 
funktionsnedsättning samt 65 år och äldre i egen lokal i Innerstaden på måndagar under 
vårterminen. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget 
antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 21 600 kr. Föreningsenheten har 
besökt föreningen och det har pågått aktivitet enligt aktivitetsschema. 

30. Föreningen Värnet Malmö (220996) 
Föreningen Värnet Malmö ansökte den 16 juli 2025 om bidrag för Drop-In på 21 600 kr. 
Föreningen ansökte om att bedriva sociala aktiviteter för personer med 
funktionsnedsättning samt 65 år och äldre i egen lokal i Innerstaden på måndagar under 
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höstterminen. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In 
bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 21 600 kr.  

31. Hemmaplans Sociala Idrottsförening (221963) 
Föreningen Hemmaplans Sociala Idrottsförening ansökte den 18 augusti 2025 om bidrag 
för Drop-In på 32 500 kr. Föreningen ansökte om att bedriva olika aktiviteter för barn 
och ungdomar på Värner Rydénskolan på måndagar, onsdagar och fredagar vid tio 
tillfällen under höstterminen. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för 
Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 22 500 kr. 
Föreningsenheten har besökt föreningen och det har pågått aktivitet enligt 
aktivitetsschema. 

32. Hyllie Gymnastikförening (204445) 
Föreningen Hyllie Gymnastikförening ansökte den 23 januari 2025 om bidrag för Drop-
In på 4 200 kr. Föreningen ansökte om att bedriva aktiva eftermiddagar för barn och 
ungdomar på Hyllie sportcenter på onsdagar under vårterminen. Föreningens ansökan 
inkom efter beslutad handläggningstid men för att möta behov och efterfrågan valde 
förvaltningen att handlägga föreningens ansökan. Förvaltningen har i bedömningen 
utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade 
föreningen 4 200 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har pågått aktivitet 
enligt aktivitetsschema. 

33. Hyllie Gymnastikförening (222872) 
Föreningen Hyllie Gymnastikförening ansökte den 26 augusti 2025 om bidrag för Drop-
In på 7 200 kr. Föreningen ansökte om att bedriva aktiva eftermiddagar för barn och 
ungdomar på Hyllie sportcenter på onsdagar och torsdagar under höstterminen. 
Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av 
Fritidsnämnden och beviljade föreningen 7 200 kr. Föreningsenheten har besökt 
föreningen och det har pågått aktivitet enligt aktivitetsschema.   

34. IFK Malmö HF (198910) 
Föreningen IFK Malmö HF ansökte den 13 november 2024 om bidrag för Drop-In på 
71 000 kr. Föreningen ansökte om att bedriva aktiviteten prova-på handboll för 65 år och 
äldre på Stadion sporthall på lördagar under vårterminen. Förvaltningen har i 
bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
beviljade föreningen 5 100 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har inte 
pågått någon aktivitet, vilket har lyfts med föreningen som även fick avdrag på bidraget. 

35. IOGT-NTO Knutpunkten (206389) 
Föreningen IOGT-NTO Knutpunkten ansökte den 9 februari 2025 om bidrag för Drop-
In på 14 400 kr. Föreningen ansökte om att bedriva aktiviteten nattfotboll för barn och 
unga i Rosengårds sporthall på måndagar, onsdagar och fredagar under vårterminen. 
Föreningen inkom med sin ansökan efter att handläggningsperioden var slut och hade 
vanligtvis prioriterats med hänvisning till området som föreningen är verksamma i men 
föreningen blev uttagen för särskild granskning den 5 mars 2025. Resultatet av 
granskningen medförde att föreningen blev nedregistrerad till den lägre nivån och var 
inte bidragsberättigade längre vilket resulterade i att föreningens ansökan om Drop-In 
avslogs enligt fritidsnämndens regelverk ”Föreningsstöd”. 
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36. Irakiska Kulturföreningen (201952) 
Föreningen Irakiska Kulturföreningen ansökte den 26 december 2024 om bidrag för 
Drop-In på 306 000 kr. Föreningen ansökte om att bedriva sociala aktiviteter för 65 år 
och äldre i egen lokal i Södra Innerstaden på fredagar under hela året. Förvaltningen har 
i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
beviljade föreningen 22 200 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har 
pågått aktivitet enligt aktivitetsschema. 

37. Kristinebergs Schackklubb (200366) 
Föreningen Kristinebergs Schackklubb ansökte den 26 november 2024 om bidrag för 
Drop-In på 61 200 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på schack för barn och 
unga på Entré på lördagar under hela året. Förvaltningen har i bedömningen utgått från 
riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 20 
400 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har pågått aktivitet enligt 
aktivitetsschema. 

38. Kristinebergs Schackklubb (202109) 
Föreningen Kristinebergs Schackklubb ansökte den 21 december 2024 om bidrag för 
Drop-In på 20 400 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på schack för 65 år och 
äldre på köpcentret Mitt Möllan på lördagar under hela året. Förvaltningen har i 
bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
beviljade föreningen 20 400 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har 
pågått aktivitet enligt aktivitetsschema. 

39. KSF Kosova IF (218703) 
Föreningen KSF Kosova IF ansökte den 18 juni 2025 om bidrag för Drop-In på 20 441 
kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på fotboll för barn och unga i Rosengård 
på tisdagar, torsdagar och söndagar under höstterminen. Förvaltningen har i 
bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
avslog föreningens ansökan om Drop-In då de inte återkopplat i ärendet inom bestämd 
tid.  

40. Kultur och Sport För. SRBIJA-Malmö (198945) 
Föreningen Kultur och Sport För. SRBIJA-Malmö ansökte den 8 november 2024 om 
bidrag för Drop-In på 49 800 kr. Föreningen ansökte om att bedriva olika bollaktiviteter 
för barn och unga samt 65 år och äldre på Lindängens IP på måndagar, tisdagar och 
torsdagar under hela året. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för 
Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 33 300 kr. 
Föreningsenheten har besökt föreningen och det har pågått aktivitet enligt 
aktivitetsschema. 

41. Kultur och Sport För. SRBIJA-Malmö (221156) 
Föreningen Kultur och Sport För. SRBIJA-Malmö ansökte den 24 juli 2025 om bidrag 
för Drop-In på 6 900 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på basket för 65 år 
och äldre på Lindängens IP på onsdagar under höstterminen. Förvaltningen har i 
bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
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beviljade föreningen 5 100 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har pågått 
aktivitet enligt aktivitetsschema. 

42. Malmhaug IBF (223317) 
Föreningen Malmhaug IBF ansökte den 1 september 2025 om bidrag för Drop-In på 
11 800 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på innebandy för barn och unga 
med funktionsnedsättning på Elinelundsskolan på söndagar under höstterminen. 
Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av 
Fritidsnämnden och beviljade föreningen 7 850 kr.  

43. Malmö All Star Cheer (223379) 
Föreningen Malmö All Star Cheer ansökte den 1 september 2025 om bidrag för Drop-
In på 13 400 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på cheerleading för barn och 
unga med funktionsnedsättning i Hästhagens sporthall på lördagar under höstterminen. 
Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av 
Fritidsnämnden och beviljade föreningen 9 900 kr.  Föreningsenheten har besökt 
föreningen och det har pågått aktivitet enligt aktivitetsschema.   

44. Malmö Badmintonklubb (199969) 
Föreningen Malmö Badmintonklubb ansökte den 26 november 2024 om bidrag för 
Drop-In på 14 300 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på badminton för barn 
och unga, personer med funktionsnedsättning samt 65 år och äldre i Bäckagårds sporthall 
på lördagar under vårterminen. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för 
Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 11 400 kr. 
Föreningsenheten har besökt föreningen och det har pågått aktivitet enligt 
aktivitetsschema. 

45. Malmö Bridgeklubb (218821) 
Föreningen Malmö Bridgeklubb ansökte den 24 juni 2025 om bidrag för Drop-In på 
2 500 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på bridge för barn och unga, personer 
med funktionsnedsättning samt 65 år och äldre i Centrum vid ett tillfälle under 
höstterminen. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In 
bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 1 500 kr.  

46. Malmö Civila Ryttarförening (200971) 
Föreningen Malmö Civila Ryttarförening ansökte den 4 december 2024 om bidrag för 
Drop-In på 37 800 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på ridning och 
hästskötsel för barn och unga i Husies ridanläggning på fredagar under vårterminen. 
Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av 
Fritidsnämnden och beviljade föreningen 25 200 kr. Föreningsenheten har besökt 
föreningen och det har pågått aktivitet enligt aktivitetsschema. 

47. Malmö Civila Ryttarförening (218126) 
Föreningen Malmö Civila Ryttarförening ansökte den 11 juni 2025 om bidrag för Drop-
In på 29 400 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på ridning och hästskötsel för 
barn och unga i Husies ridanläggning på fredagar under höstterminen. Förvaltningen har 
i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
beviljade föreningen 21 000 kr.  
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48. Malmö Fotbollförening (198723) 
Föreningen Malmö Fotbollförening ansökte dem 6 november 2024 om bidrag för Drop-
In på 40 872 kr. Föreningen ansökte om att bedriva aktiviteten nattfotboll för barn och 
ungdomar i Kombihallen på fredagar under hela året tillsammans med föreningen 
ZigZag. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget 
antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 39 584 kr. Föreningsenheten har 
besökt föreningen och det har pågått aktivitet enligt aktivitetsschema. 

49. Malmö Fotbollförening (227316) 
Föreningen Malmö Fotbollförening ansökte dem 14 oktober 2025 om bidrag för Drop-
In på 4 800 kr. Föreningen ansökte om att bedriva aktiviteten nattfotboll för barn och 
ungdomar i Kombihallen på lördagar under hela året tillsammans med föreningen 
ZigZag. Föreningens ansökan inkom efter beslutad handläggningstid men för att möta 
behov och efterfrågan valde förvaltningen att handlägga föreningens ansökan. 
Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av 
Fritidsnämnden och beviljade föreningen 4 200 kr.  

50. Malmö Floorball Club (221113) 
Föreningen Malmö Floorball Club ansökte den 21 juli om bidrag för Drop-In på 50 800 
kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på innebandy för barn och unga i 
Rosengårds sporthall på tisdagar under höstterminen. Förvaltningen har i bedömningen 
utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade 
föreningen 9 650 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har pågått aktivitet 
enligt aktivitetsschema. 

51. Malmö Floorball Club (221116) 
Föreningen Malmö Floorball Club ansökte den 21 juli om bidrag för Drop-In på 22 400 
kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på innebandy för personer med 
funktionsnedsättning på Valdemarsro gymnasium på torsdagar under höstterminen. 
Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av 
Fritidsnämnden och beviljade föreningen 7 200 kr. Föreningsenheten har besökt 
föreningen och det har inte pågått någon aktivitet, vilket har lyfts med föreningen som 
även fick avdrag på bidraget. 

52. Malmö Idrottsklubb (234886) 
Föreningen Malmö Idrottsklubb ansökte den 11 december 2025 om bidrag för Drop-In 
på 22 500 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på fotboll för barn och unga på 
Hyllie Sportcenter under jullovet. Jullovet är inget skollov förvaltningen vanligtvis 
beviljar bidrag för men med hänvisning till att föreningen var verksamma i 
Holma/Kroksbäck som är ett prioriterat område, beviljades föreningen Drop-In 
bidraget. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget 
antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 22 500 kr.   
 

53. Malmö KFUK-KFUM (211358)  
Föreningen Malmö KFUK-KFUM ansökte den 20 mars 2025 om bidrag för Drop-In på 
24 200 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på kampsport för barn och unga 
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samt personer med funktionsnedsättning i egen lokal i Centrum på måndagar, tisdagar, 
onsdagar, torsdagar och fredagar under vårterminen. Föreningens ansökan inkom efter 
beslutad handläggningstid men för att möta behov och efterfrågan valde förvaltningen 
att handlägga föreningens ansökan. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer 
för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och avslog föreningens ansökan om 
Drop-In då de inte återkopplat i ärendet inom bestämd tid.  

54. Malmö Kortspelsförening (202129) 
Föreningen Malmö Kortspelsförening ansökte den 23 december 2024 om bidrag för 
Drop-In på 88 000 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på kortspel för barn och 
unga samt personer med funktionsnedsättning i Spelens hus på fredagar och söndagar 
under vårterminen. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In 
bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 24 000 kr. 
Föreningsenheten har besökt föreningen och det har pågått aktivitet enligt 
aktivitetsschema. 

55. Malmö Padelklubb (201489) 
Föreningen Malmö Padelklubb ansökte den 12 december 2024 om bidrag för Drop-In 
på 37 440 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på padel för barn och unga på 
LEAP Fly & Padel Center i Hyllie på söndagar under vårterminen. Förvaltningen har i 
bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
beviljade föreningen 24 750 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har 
pågått aktivitet enligt aktivitetsschema. 

56. Malmö Padelklubb (201863) 
Föreningen Malmö Padelklubb ansökte den 17 juni 2025 om bidrag för Drop-In på 30 
000 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på padel för barn och unga på LEAP 
Fly & Padel Center i Hyllie på söndagar under höstterminen. Förvaltningen har i 
bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
beviljade föreningen 24 750 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har 
pågått aktivitet enligt aktivitetsschema. 

57. Malmö Ridklubb (223065) 
Föreningen Malmö Ridklubb ansökte den 27 augusti 2025 om bidrag för Drop-In på 
14 400 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på ridning och introduktion i 
stallmiljö för barn och unga i Malmö Ridklubbs ridanläggning på lördagar under 
höstterminen. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In 
bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 14 400 kr.  

58. Malmö Roller Derby-Crime City Rollers (201177) 
Föreningen Malmö Roller Derby-Crime City Rollers ansökte den 8 december 2024 om 
bidrag för Drop-In på 17 400 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på 
rullskridskor för barn och unga, personer med funktionsnedsättning samt 65 år och äldre 
i egen lokal i Södra Innerstaden på onsdagar under hela året. Förvaltningen har i 
bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
beviljade föreningen 17 400 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har 
pågått aktivitet enligt aktivitetsschema. 
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59. Malmö Tennisklubb (204528) 
Föreningen Malmö Tennisklubb ansökte den 23 januari 2025 om bidrag för Drop-In på 
4 200 kr. Föreningen ansökte om att bedriva aktiva eftermiddagar för barn och unga på 
Hyllie sportcenter på onsdagar under vårterminen. Föreningens ansökan inkom efter 
beslutad handläggningstid men för att möta behov och efterfrågan valde förvaltningen 
att handlägga föreningens ansökan. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer 
för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 4 200 kr. 
Föreningsenheten har besökt föreningen och det har pågått aktivitet enligt 
aktivitetsschema. 

60. Malmö Tennisklubb (223233) 
Föreningen Malmö Tennisklubb ansökte den 30 augusti 2025 om bidrag för Drop-In på 
7 500 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på tennis och bordtennis för barn 
och unga på Hyllie sportcenter på onsdagar under höstterminen. Förvaltningen har i 
bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
beviljade föreningen 7 000 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har 
pågått aktivitet enligt aktivitetsschema.   

61. Malmöhus Cricket Club (200392) 
Föreningen Malmöhus Cricket Club ansökte den 27 november 2024 om bidrag för Drop-
In på 7 800 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på cricket för barn och unga på 
DR Cricketcenter på onsdagar under vårterminen. Förvaltningen har i bedömningen 
utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade 
föreningen 5 400 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har pågått aktivitet 
enligt aktivitetsschema. 

62. Malmöhus Cricket Club (211131) 
Föreningen Malmöhus Cricket Club ansökte den 25 mars 2025 om bidrag för Drop-In 
på 3 600 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på cricket för barn och unga på 
Limhamnsfältet på tisdagar under vårterminen. Föreningens ansökan inkom efter 
beslutad handläggningstid men för att möta behov och efterfrågan valde förvaltningen 
att handlägga föreningens ansökan. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer 
för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och avslog föreningens ansökan om 
Drop-In då de inte återkopplat i ärendet inom bestämd tid. 

63. Mandeiska Kultur Föreningen (199196) 
Föreningen Mandeiska Kultur Föreningen ansökte den 12 november 2024 om bidrag för 
Drop-In på 48 000 kr. Föreningen ansökte om att bedriva olika aktiviteter för 65 år och 
äldre i egen lokal i Fosie på lördagar under vårterminen. Förvaltningen har i bedömningen 
utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade 
föreningen 15 600 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har inte pågått 
någon aktivitet, vilket har lyfts med föreningen som även fick avdrag på bidraget. 

64. Mandeiska Kultur Föreningen (221219) 
Föreningen Mandeiska Kultur Föreningen ansökte den 23 juli 2025 om bidrag för Drop-
In på 84 200 kr. Föreningen ansökte om att bedriva olika aktiviteter för 65 år och äldre i 
egen lokal i Fosie på måndagar, tisdagar och fredagar under höstterminen. Förvaltningen 
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har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden 
och avslog föreningens ansökan om Drop-In då det inte har kunnat bekräftas vid tidigare 
tillfällen att föreningen haft aktivitet vid förvaltningens oanmälda besök.  

65. Mindfulnesshome (198557) 
Föreningen Mindfulnesshome ansökte den 4 november 2024 om bidrag för Drop-In på 
53 600 kr. Föreningen ansökte om att bedriva matlagning för 65 år och äldre i egen lokal 
i Södra Innerstaden på tisdagar under vårterminen. Förvaltningen har i bedömningen 
utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade 
föreningen 19 800 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har inte pågått 
någon aktivitet, vilket har lyfts med föreningen och har gett effekt på nästkommande 
ansökan.  

66. Mindfulnesshome (202419) 
Föreningen Mindfulnesshome ansökte den 31 december 2024 om bidrag för Drop-In på 
34 300 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på pyssel för barn och unga i egen 
lokal i Södra Innerstaden på lördagar under vårterminen. Förvaltningen har i 
bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
avslog föreningens ansökan om Drop-In då det inte har kunnat bekräftas vid tidigare 
tillfälle att föreningen haft aktivitet vid förvaltningens oanmälda besök. Likaså hade 
föreningen inte återkopplat inom bestämd tid i ärendet.  

67. Nabta Kultur Föreningen (201324) 
Föreningen Nabta Kultur Föreningen ansökte den 10 december 2024 om bidrag för 
Drop-In på 71 200 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på att sy för barn och 
unga på tisdagar i Rosengård Fastighets AB:s bosociala hub på tisdagar under 
vårterminen. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget 
antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 10 200 kr. Föreningsenheten har 
besökt föreningen och det har pågått aktivitet enligt aktivitetsschema. 

68. Nabta Kultur Föreningen (223393) 
Föreningen Nabta Kultur Föreningen ansökte den 1 september 2025 om bidrag för 
Drop-In på 17 460 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på att sy för kvinnor 
som är 65 år eller äldre i egen lokal i Rosengård på måndagar under höstterminen.  
Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av 
Fritidsnämnden och beviljade föreningen 9 400 kr. Föreningsenheten har besökt 
föreningen och det har pågått aktivitet enligt aktivitetsschema. 

69. Out of Africa (200107) 
Föreningen Out of Africa ansökte den 23 november 2024 om bidrag för Drop-In på 
38 300 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på basket för barn och unga på 
Rörsjö-Zenith skolan på fredagar under hela året. Förvaltningen har i bedömningen 
utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade 
föreningen 13 950 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har pågått 
aktivitet enligt aktivitetsschema. 

70. Out of Africa (200964) 
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Föreningen Out of Africa ansökte den 4 december 2024 om bidrag för Drop-In på 
19 400 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på återvinningspyssel för barn och 
unga samt personer med funktionsnedsättning i en föreningslokal i Södra Innerstaden på 
lördagar under hela året. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-
In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 10 200 kr. 
Föreningsenheten har besökt föreningen och det har pågått aktivitet enligt 
aktivitetsschema.  

71. Oxie Gymnastikförening (214565) 
Föreningen Oxie Gymnastikförening ansökte den 13 april 2025 om bidrag för Drop-In 
på 33 000 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på gymnastik och styrka för barn 
och unga på Apelgårdsskolan på onsdagar under höstterminen. Förvaltningen har i 
bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
beviljade föreningen 10 200 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har 
pågått aktivitet enligt aktivitetsschema. 

72. Oxie Gymnastikförening (221159) 
Föreningen Oxie Gymnastikförening ansökte den 22 juli 2025 om bidrag för Drop-In på 
9 000 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på gymnastik och styrka för barn och 
unga på Tingdammskolan på måndagar och fredagar under sex veckor på höstterminen. 
Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av 
Fritidsnämnden och beviljade föreningen 9 000 kr.  

73. Parkinson Malmö (201588) 
Föreningen Parkinson Malmö ansökte den 30 december 2024 om bidrag för Drop-In på 
7 200 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på balans med argentinsk tango för 
65 år och äldre samt personer med funktionsnedsättning på Tuppens mötesplats i Västra 
Innerstaden på onsdagar under hela året. Förvaltningen har i bedömningen utgått från 
riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 7 200 
kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har pågått aktivitet enligt 
aktivitetsschema. 

74. Parkinson Malmö (201589) 
Föreningen Parkinson Malmö ansökte den 30 december 2024 om bidrag för Drop-In på 
7 200 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på körsång 65 år och äldre samt 
personer med funktionsnedsättning på Tuppens mötesplats i Västra Innerstaden på 
måndagar under hela året. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för 
Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 7 200 kr.  

75. Pars idrott- och kulturförening (198453) 
Föreningen Pars idrott- och kulturförening ansökte den 3 november 2024 om bidrag för 
Drop-In på 43 200 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på brottning för barn 
och unga i Kulldals sporthall på söndagar under hela året. Förvaltningen har i 
bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
beviljade föreningen 21 600 kr. Förvaltningen har dock vid två tillfällen gjort oanmälda 
besök och där har inte varit någon aktivitet. Likaså har förvaltningen försökt komma i 
kontakt med föreningen genom deras ärende i Rbok utan att lyckas. Med hänvisning till 
ovan återkallade förvaltningen bidragsbeslutet enligt punkt 8.11 i delegationsordningen 
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och föreningen har återbetalt 50 % av det beviljade bidraget som föreningen fick utbetalt 
i samband med beviljandet.  

76. Pars idrott- och kulturförening (198779) 
Föreningen Pars idrott- och kulturförening ansökte den 6 november 2024 om bidrag för 
Drop-In på 22 200 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på brottning för 65 år 
och äldre i Kulldals sporthall på fredagar under hela året. Förvaltningen har i 
bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
beviljade föreningen 11 100 kr. Förvaltningen har dock vid två tillfällen gjort oanmälda 
besök och där har inte varit någon aktivitet. Likaså har förvaltningen försökt komma i 
kontakt med föreningen genom deras ärende i Rbok utan att lyckas. Med hänvisning till 
ovan återkallade förvaltningen bidragsbeslutet enligt punkt 8.11 i delegationsordningen 
och föreningen har återbetalt 50 % av det beviljade bidraget som föreningen fick utbetalt 
i samband med beviljandet.  

77. Pegla jiu-jitsu förening (234926) 
Föreningen Pegla jiu-jitsu förening ansökte den 12 december 2025 om bidrag för Drop-
In på 28 500 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på jiu-jitsu för barn och unga 
på Hyllie Sportcenter under jullovet. Jullovet är inget skollov förvaltningen vanligtvis 
beviljar bidrag för men med hänvisning till att föreningen var verksamma i 
Holma/Kroksbäck som är ett prioriterat område, beviljades föreningen Drop-In 
bidraget. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget 
antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 22 500 kr.   
 

78. RSMH Mittpunkten Malmö (223221) 
Föreningen RSMH Mittpunkten Malmö ansökte den 29 augusti 2025 om bidrag för 
Drop-In på 204 000 kr. Föreningen ansökte om att bedriva olika sociala aktiviteter för 
barn och unga, 65 år och äldre samt personer med funktionsnedsättning i egen lokal i 
Södra Innerstaden på onsdagar och lördagar under höstterminen. Förvaltningen har i 
bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
beviljade föreningen 18 000 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har 
pågått aktivitet enligt aktivitetsschema.   

79. Simklubben Ran (202355) 
Föreningen Simklubben Ran ansökte den 29 december 2024 om bidrag för Drop-In på 
10 800 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på vattenpolo för barn och unga på 
Simhallsbadet på torsdagar under vårterminen. Förvaltningen har i bedömningen utgått 
från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 
10 800 kr. 

80. Sofielunds Tennisklubb (220950) 
Föreningen Sofielunds Tennisklubb ansökte den 15 juli 2025 om bidrag för Drop-In på 
4 800 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på minitennis på Sofielundsskolan på 
måndagar under höstterminen. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för 
Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 4 500 kr. 
Föreningsenheten har besökt föreningen och det har pågått aktivitet enligt 
aktivitetsschema. 
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81. Somaliska Freds & Skiljedomsförening (199899) 
Föreningen Somaliska Freds & Skiljedomsförening ansökte den 20 november 2024 om 
bidrag för Drop-In på 38 200 kr. Föreningen ansökte om att bedriva aktiviteten 
nattfotboll för barn och ungdomar i Herrgårdens Sporthall på lördagar under hela året. 
Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av 
Fritidsnämnden och beviljade föreningen 28 800 kr. Föreningsenheten har besökt 
föreningen och det har pågått aktivitet enligt aktivitetsschema.  

82. Somaliska Freds & Skiljedomsförening (199901) 
Föreningen Somaliska Freds & Skiljedomsförening ansökte den 20 november 2024 om 
bidrag för Drop-In på 25 300 kr. Föreningen ansökte om att bedriva aktiviteten bollsport 
för tjejer i Värner Rydénskolan på fredagar under hela året. Förvaltningen har i 
bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
beviljade föreningen 21 000 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har 
pågått aktivitet enligt aktivitetsschema. 

83. Strokeföreningen Malmö (202256) 
Föreningen Strokeföreningen Malmö ansökte den 27 december 2024 om bidrag för 
Drop-In på 27 100 kr. Föreningen ansökte om att bedriva olika sociala aktiviteter för 65 
år och äldre samt personer med funktionsnedsättning i egen lokal i Centrum. 
Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av 
Fritidsnämnden och beviljade föreningen 16 200 kr. Föreningsenheten har besökt 
föreningen och det har pågått aktivitet enligt aktivitetsschema. 

84. Svensk-Algeriska Föreningen i Malmö (211931) 
Föreningen Svensk-Algeriska Föreningen i Malmö ansökte den 1 april 2025 om bidrag 
för Drop-In på 49 500 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på matlagning och 
bakning för barn och unga i Kirseberg på onsdagar och söndagar under höstterminen. 
Föreningens ansökan inkom efter beslutad handläggningstid men för att möta behov och 
efterfrågan valde förvaltningen att handlägga föreningens ansökan. Föreningen 
återkopplade inte i ärendet inom bestämd tid vilket innebar att ansökan avslogs enligt 
riktlinjerna.  

85. Tornfalkens Scoutkår (222550) 
Föreningen Tornfalkens Scoutkår ansökte den 20 augusti 2025 om bidrag för Drop-In 
på 3 700 kr. Föreningen ansökte om att prova-på scouting för barn och unga i egen lokal 
och närliggande natur på söndagar vid tre tillfällen under höstterminen. Förvaltningen 
har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden 
och beviljade föreningen 3 700 kr. 

86. United Cricket Club (201910) 
Föreningen United Cricket Club ansökte den 19 december 2024 om bidrag för Drop-In 
på 5 600 kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på cricket för barn och unga på 
Lindängens IP på måndagar under vårterminen. Förvaltningen har i bedömningen utgått 
från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 
3 600 kr. 

87. Växtvärket Malmö Ideell Förening (206483) 
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Föreningen Växtvärket Malmö Ideell Förening ansökte den 14 februari 2025 om bidrag 
för Drop-In på 14 600 kr. Föreningen ansökte om att bedriva olika pysselaktiviteter för 
barn och unga i egen lokal i Södra Innerstaden på torsdagar under vårterminen. 
Föreningens ansökan inkom efter beslutad handläggningstid men för att möta behov och 
efterfrågan valde förvaltningen att handlägga föreningens ansökan. Förvaltningen har i 
bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
beviljade föreningen 10 400 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har 
pågått aktivitet enligt aktivitetsschema. 

88. Växtvärket Malmö Ideell Förening (208602) 
Föreningen Växtvärket Malmö Ideell Förening ansökte den 17 juni 2025 om bidrag för 
Drop-In på 10 800 kr. Föreningen ansökte om att bedriva olika pysselaktiviteter för barn 
och unga i egen lokal i Södra Innerstaden på torsdagar under höstterminen. 
Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av 
Fritidsnämnden och beviljade föreningen 7 800 kr.  

89. Wadajir förening (200601) 
Föreningen Wadajir ansökte den 30 november 2024 om bidrag för Drop-In på 49 200 
kr. Föreningen ansökte om att bedriva prova-på olika spel för barn och unga i egen lokal 
i Rosengård på lördagar under hela året. Förvaltningen har i bedömningen utgått från 
riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 35 
100 kr. Föreningsenheten har under vårterminen besökt föreningen och det har pågått 
aktivitet enligt aktivitetsschema. Under höstterminen besöktes aktiviteten återigen och då 
pågick det ingen aktivitet. Förvaltningen har vid flertal tillfällen och på olika sätt försökt 
komma i kontakt med föreningen utan att lyckas.  

90. Winnet Malmö (200509) 
Föreningen Winnet Malmö ansökte den 28 november 2024 om bidrag för Drop-In på 
25 000 kr. Föreningen ansökte om att bedriva olika kulturella aktiviteter för 65 år och 
äldre på Föreningscenter på Nobelvägen 21 på torsdagar under hela året. Förvaltningen 
har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden 
och beviljade föreningen 25 000 kr.  

91. Winnet Malmö (198760) 
Föreningen Winnet Malmö ansökte den 28 november 2024 om bidrag för Drop-In på 
25 000 kr. Föreningen ansökte om att bedriva aktiviteten kreativ verkstad för 65 år och 
äldre på Föreningscenter på Nobelvägen 21 på tisdagar under hela året. Förvaltningen 
har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden 
och beviljade föreningen 25 000 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har 
pågått aktivitet enligt aktivitetsschema. 

92. ZigZag (200261) 
Föreningen ZigZag ansökte den 25 november 2024 om bidrag för Drop-In på 50 800 kr. 
Föreningen ansökte om att bedriva aktiviteten nattfotboll för barn och ungdomar i 
Kombihallen på fredagar under hela året tillsammans med föreningen Malmö 
Fotbollförening. Förvaltningen har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In 
bidraget antagna av Fritidsnämnden och beviljade föreningen 34 928 kr. 



18 (18) 

Föreningsenheten har besökt föreningen och det har pågått aktivitet enligt 
aktivitetsschema. 

93. ZigZag (228923) 
Föreningen ZigZag ansökte dem 17 oktober 2025 om bidrag för Drop-In på 8 200 kr. 
Föreningen ansökte om att bedriva aktiviteten nattfotboll för barn och ungdomar i 
Kombihallen på lördagar under hela året tillsammans med Malmö Fotbollförening. 
Föreningens ansökan inkom efter beslutad handläggningstid men för att möta behov och 
efterfrågan valde förvaltningen att handlägga föreningens ansökan. Förvaltningen har i 
bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden och 
beviljade föreningen 4 200 kr.  

94. Öresundsbridgen (201619) 
Föreningen Öresundsbridgen ansökte den 15 december 2024 om bidrag för Drop-In på 
18 000 kr. Föreningen ansökte om att bedriva aktiviteten prova-på bridge för 65 år och 
äldre i egen lokal i Limhamn på onsdagar och torsdagar under vårterminen. Förvaltningen 
har i bedömningen utgått från riktlinjer för Drop-In bidraget antagna av Fritidsnämnden 
och beviljade föreningen 13 200 kr. Föreningsenheten har besökt föreningen och det har 
inte pågått någon aktivitet, vilket har lyfts med föreningen som även fick avdrag på 
bidraget. 

Ansvariga 
[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att 
hämtas in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE 
kommer att få ärendet godkänt digitalt.] 
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